
12

Všem našim zákazníkům časopisu M-inzert děkujeme za jejich dlouholetou přízeň a stálý zájem inzerovat právě s tímto časopisem.
Ale zároveň děkujeme i čtenářům, kteří pravidelně čtou tento „reklamní plátek“ a každý měsíc vyhlíží časopis ve své schránce.
Bez Vás věrných inzerentů a čtenářů by časopis nebyl tím, čím dnes je. Přejeme Vám tímto pohodové prožití vánočních svátků

a v novém roce mnoho dní prožitých ve zdraví, spokojenosti, toleranci a vzájemném porozumění.

Uzávěrka do dvojčísla leden + únor 2024 časopisu M-inzert bude 12. ledna 2024. Informace o časopise M-inzert,
ceník s formáty inzerce a náhledy jednotlivých čísel časopisu najdete na stránkách www.m-inzert.cz

PF
2024

Lysá nad Labem, Litol, Ostrá, Stratov, Pøerov nad Labem, Stará Lysá, Milovice, Mladá, Dvorce, Byšièky, Šnepov, Benátecká Vrutice, Jiøice

R e k l a m n í  a  i n z e r t n í  n o v i n y  p r o  m ì s t a  Ly s á  n a d  L a b e m  a  M i l o v i c e

Mìsíèník zdarma



Bezplatná 
textová inzerce

Možnosti podání bezplatné 
textové inzerce:
l přes internetové stránky www.m-inzert.cz

l na e-mailovou adresu: info@m-inzert.cz

l zasláním SMS zprávy na tel.: 777 715 962

l na adrese Husovo nám. 24, Lysá nad Labem

■ KOSMETIKA AVON. Pokud máte zájem o kosmetiku Avon 
a pravidelné kampaňové katalogy, neváhejte a ozvěte se. 
Milovice, Lysá n.L. T.: 777 715 962, E-mail: minzert@seznam.cz

■ Kosmetika MARY KAY – bezplatné poradenství, diagnostika 
pleti, prodej kosmetiky. Nezávislá kosmetická poradkyně Aneta 
Nejedlá. T.: 776 881 174, e-mail: aneta.nejedla1@gmail.com

■ Solventní sběratel koupí větší sbírku poštovních známek.  
T.: 774 913 398

■ Prodám dětskou cyklistickou přilbu, bílo růžová, vel. 48-54 
cm (XS/S), moc hezká, nezničená, cena 200 Kč. T.: 777 715 962

■ Prodám handsfee zn. Nokia, starší typ, bezdrátové, černé, 
plně funkční, funguje se všemi mobilními telefony, cena  
200 Kč. T.: 777 715 961

■ Prodám autorádio zn. Pioneer KEH-1033, 4x40W, nové, 
nepoužité, v původním balení, cena 1 500 Kč. T.: 777 715 961 

■ Koupím staré mince, bankovky, pohlednice, tuzexové pou-
kázky, medaile a jiné. T.: 602 550 705

■ Koupím harmoniky heligonky, i v horším stavu, více na  
T.: 725 805 006

■ Prodám originál VHS kazety (videokazety) v perfektním 
stavu, dokumenty a pohádky. Najde se zájemce? Seznam 
zašlu. T.: 777 715 962

■ Ozve se mi někdo z Lysé n.L. se zdravotním vzděláním na 
aplikaci injekcí cca 6x do měsíce? Vzhledem k pracovnímu 
vytížení, by realizace byla nejvhodnější v pozdějších hodi-
nách, mezi 17 – 20 hodinou. Předem děkuji. T.: 739 142 453

■ Nabídka medu 2023 od včelaře: připravím podle Vašeho 
požadavku - sklo 0,72 l/190 Kč, pastovaný 200 Kč,  
kbelíčky 2,3 l/390 Kč, 3,5 l/590 Kč a 5,7 l /960 Kč. Milovice,  
T.: večer 605 483 902 nebo SMS.

■ Prodám kávovar Espresso De'Longhi EC860.M (stříbrný), 
pákový kávovar • tlak čerpadla 15 barů • objem 1 l • zásobník 
mléka • cappuccino systém • nahřívání šálků • připravíte 
espresso, cappuccino, latte macchiato, horké mléko. 
Používaný málo,TOP stav! Cena: 4 000 Kč. T.: 777 715 962

■ Prodám mobilní telefon Samsung Galaxy J5, 2017, barva 
černá, v původním balení s návodem, novým USB kabelem + 
nové růžové pouzdro, TOP stav. Cena 1500 Kč. T.: 777 715 962

■ Sběratel s více než 30-ti letou praxí, koupí a ohodnotí sta-
rožitnosti všeho druhu, např. obrazy, mince, hodiny, porce-
lán, šperky atd. Dojedu kamkoli. T.: 732 961 266

■ Prodám starší ročníky časopisu Rybářství, 100 ks, staré 
12-13 let. Volat odpoledne T.: 737 706 802

■ Nabízím brigádu – úklid v domácnosti v Lysé n.L., mytí 
oken, luxování, vytírání podlah, vyčištění vany, umyvadel, 
dlaždiček apod. 4x za měsíc cca na 5 hodin. Dlouhodobá 
výpomoc. Očekávám seriózní jednání a kvalitní práci. 
Případné nabídky v rozmezí 12 – 20 hodin na T.: 739 142 453

■ Prodám 2 kusy velmi luxusní nové vysoké zdravotní  
matrace 200x80x28 cm v luxusním potahu se stříbrným 
vláknem proti pocení. Pův. cena 13 000 Kč/ks, nyní zlevněno 
na 9 900 Kč/ks. Lysá n.L. Odběr možný hned, mohu dovézt.  
T.: 720 365 050

■ Prodám svele, vhodné na pergoly, kompostéry aj.  
T.: 731 082 693

■ Nabízím Krejčovství apod, látky, německá kvalita pro kata-
log Burda a Neckermann. T.: 731 082 693

■ Koupím JAWA, SIMSON, MZ, ČZ či PAV. Na stavu nezáleží. 
Děkuji za nabídku. Tel. 721 112 733

■ Prodám svatební šaty a vlečku, velikost 44/46 ,velmi dobry 
stav. Cena 3 000 Kč. T.: 608 761 155 Lysá n.L.

■ Prodám ložnici Yveta (80. léta), 3x dvojdílná skříň, toaleta, 
manželská postel, zánovní matrace. T.: 728 266 437

■ Prodám štěňátka, 3 fenky + 1 pejsek, rasa Pudl královský, 
barva hnědá, odběr po 15.12., odčervená, očkovaná.  
T.: 774 517 400

■ Sháním se synem pronájem bytu v Lysé n.L. a okolí  
o velikosti 1+1, 2+kk do 16 000 Kč včetně všech poplatků. 
 T.: 735 829 075 (volat, prosím, 16-21 hodin)

■ Prodám velkoformátovou tiskárnu Epson Stylus Pro 7900, 
barevný i černobílý inkoustový tisk, starší, plně funkční, cena 
16 000 Kč. T.: 725 984 982

■ Prodám elektro skútr Racceway E Fichtl bez SPZ, není třeba 
ŘP, nosnost 70 kg, najeto 229 km, denní /noční LED světlo, 2x 
klíče, kufr. Ještě 1 rok záruka. Původní cena 31.900 Kč, cena 
nyní 24.000 Kč. T.: 603 297 461

■ Prodám cihly a coklaky. T.: 731 082 693

VYKUPUJEME

KNIHY
A KNIŽNÍ  POZŮSTALOSTI

PLATBA NA MÍSTĚ
ODVOZ ZAJIŠTĚN tel.: 286 891 400

Podlahové centrum KS1 

Podlahy Kutil s.r.o.
prodej a pokládka 

podlahových krytin
PVC, koberce, 

vinylové podlahy a jiné...

tel: 325 532 753
mob: 608 930 848

www.podlahykutil.cz

Ke Křížku 101, Kostomlátky

LYSÁ NAD LABEM

NATŘU TO I TOBĚ

tel.: 731 538 617
e-mail: dusan.durcak@atlas.cz

MALÍŘSKÉ 
A LAKÝRNICKÉ 
PRÁCE

ELEKTROINSTALACE
REVIZE • MONTÁŽE • OPRAVY

603 378 085 www.elektroinstalace.net

• opravy a výměny topidel a bojlerů
• montáže klimatizací na topení
• montáže elektrické přípojky
• zajištění změny sazby za elektřinu
• opravy poruch na instalaci
• elektroinstalace kuchyní
• výměna domovních rozvaděčů

servis kotlů a vytápění
tel.: 774 415 891

774 660 622tel.:

tlerevize s.r.o.

Provozovna: 
Čechova 1488, 289 22 Lysá nad Labem

 

Výměna vašeho kotle 
dle legislativy bez starostí.

Kontakt: 
dancamara@seznam.cz

Podívejte se na 
Delight 808 na Booking.com!  

www.booking.com/Share-DtB8mL 

Pronajímáme 
slunný apartmán 2+kk 

v Albánii s pěkným 
výhledem na moře. 

Plně vybavený 
(WiFi, TV, pračka, myčka, nádobí) 

» od pláže vzdálenost 150 m
» do centra 300 m

» parkování zdarma » letiště 40 km. 

PRODÁM KÁVOVAR 
Espresso De'Longhi EC860.M (stříbrný)

Tel.:  777 715 962 ∙ Cena 4.000,-
TOP stav!

• pákový kávovar • tlak čerpadla 15 barů 
• objem 1 l • zásobník mléka 
• cappuccino systém • nahřívání šálků 
• připravíte espresso, cappuccino, 
   latte macchiato, horké mléko

HODINOVÝ MANŽEL
DOMÁCNOST/ZAHRADA

• Vlastním vybavenou dílnu
• Přivezu, odvezu osobním autem
• Vyrábím dřevěné garážové regály na míru

Tel.: 728 548 887



PRODEJ:
∙ brambory 
  (výběr z více odrůd)
∙ cibule
∙ kořenové zeleniny 
  (mrkev, petržel, celer)
∙ červená řepa
∙ zelí bílé
∙ zelí červené
∙ zelí bílé - krouhanka
∙ kmín 

PO - PÁ 8 - 12, 13 - 16 hodin

KOSMETIKA AVON
Při pravidelných objednávkách máte možnost získávat:

     • Pravidelné kampaňové katalogy

     • Vzorky kosmetiky Avon

     • Dárečky při větších objednávkách

NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM LIGHT 
OHŘEV VODY ZA 1 Kč       

FOTOVOLTAIKA
TEPELNÁ ČERPADLA
PÍSKOVÁ ÚLOŽIŠTĚ ENERGIE
REFLEXNÍ TEPELNÁ IZOLACE 
ZMĚNA DODAVATELE ELEKTŘINY

Volejte: 
Jiří Brynych, tel.: 607 925 153 ∙ e-mail: brynych@wattplus.cz ∙ www.wattplus.cz
Při písemném dotazu prosím použijte kód "jb1123".

Konzultace a vyřízení dotace bezplatně!   

Prodej zájezdů na léto 2024 za FIRST MINUTE ceny se slevami a bonusy, dítě zdarma, nízké zálohy, storno 
zdarma pro případy, kdy nelze „později“ odcestovat. Zájezdy od všech oblíbených značek CK - EXIM, FISCHER, 
ČEDOK, ALEXANDRIA, BLUE STYLE atd. - prostě nejširší nabídka. Zájezdy můžete vyhledávat na našich 

stránkách www.eventour.cz i kdekoliv, chcete-li však náš servis, rezervujte a kupujte výhradně u nás. 
Stále platí, kdo dříve přijde...!

ZÁJEZDY
2024

Ing. Evžen ŠULC – EVENtour,  Masarykova 209, Lysá nad Labem, face: Evžen Šulc
 eventour@tiscali.cz, sulcova.zajezdy@gmail.com, 325 551 595, 603 463 676 

 33 let činnosti – využijte naše dlouholeté zkušenosti a znalosti
Ještě nyní jsou u nás v prodeji zájezdy za LAST MINUTE ceny do exotiky a mnoho z nich PŘÍMÝMI LETY 

bez komplikovaných přestupů: Dominikána, Kuba, Vietnam, Thajsko, Srí Lanka, Zanzibar, Madagaskar, Omán, 
Emiráty, Senegal, Kapverdy aj. Dovedeme Vám poradit a pomoci. Prodáváme vždy za aktuálně nejnižší ceny. 

Profesionalita, osobní a seriózní přístup. 

Na přelomu roků děkujeme našim klientům za přízeň v končícím roce 
a všem čtenářům přejeme pevné zdraví, štěstí a chuť do cestování v roce nastávajícím. 

SMĚNÁRNA  Transparentní a výhodné kurzy * Komplexní servis 
Všechny výměny pro každého bez poplatků!



Reklamní a inzertní noviny m-inzert pro regiony Lysá nad Labem a Milovice. Vydání dvanácté, prosinec 2023, 21. ročník. Povoleno Ministerstvem kultury České republiky - MK ČR E 14032.  
Vydavatel: Monika Krejčí, Dukelská 316, 289 23 Milovice nad Labem, IČO: 726 81 471. Vydavatel neodpovídá za pravdivost údajů obsažených v reklamě a inzerci v měsíčníku m-inzert.  

Tiskne a distribuci zajišťuje: m-inzert, vydavatelství a tiskárna, Husovo nám. 24, 289 22 Lysá nad Labem. Tel./fax: 325 551 632, e-mail: info@m-inzert.cz, www.m-inzert.cz

M-inzert

KOPÍROVÁNÍ černé/ barevné
do formátu A3
TISKY černé/ barevné
z flash disku, CD, e-mailu atd.
SCANY do formátu A3
TEPELNÁ LAMINACE
KROUŽKOVÁ VAZBA dokumentů,
absolventských prací, brožur atd.
SVATEBNÍ OZNÁMENÍ
VELKOFORMÁTOVÝ TISK
do formátu B1 - map, plakátů,
samolepek, fotografií atd.
VÝROBA RAZÍTEK Colop, Trodat
TISKY NA PLÁTNO
TISKY NA MAGNETKY
POTISK OBÁLEK různých formátů 
i v malých nákladech
NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE ve formátu 
A3, A4 z vašich fotografií 

Děkujeme Vám za projevenou důvěru v uplynulém roce 
a do nového roku 2024 Vám přejeme hodně zdraví, 

štěstí, osobních i pracovních úspěchů.


